

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„Cheb – vnitřní malby traktorové garáže“

UCHAZEČ (obchodní firma nebo název)	ColorMax s. r. o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Nabídková cena za stavbu celkem v Kč bez DPH	70 149,-
Nabídková cena za stavbu celkem v Kč včetně 21% DPH	84 880,-
Záruční doba v měsících	36

V Chebu, dne 21. 9. 2018

ROZPOČET

Stavba: PD Cheb - vnitřní malby traktorové garáže

EČO:

Objednatel: Povodí Ohře s.p., závod Karlovy Varv. Horova 12

Zpracoval: Vít Šubrt

Zhotovitel: ColorMax s. r. o.

Datum: 21.9.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 41 806,59

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 205,80

1	619991001	Zakrytí podlah textilií	m2	112,260	30,10	3 379,03
2	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,100	38,60	1 432,06
3	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 20%	m2	112,260	65,40	7 341,80
4	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 20%	m2	345,180	52,30	18 052,91

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 543,00

5	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
6	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	7,000	429,00	3 003,00
7	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 280,00	2 560,00

998 Přesun hmot 2 057,79

8	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,390	861,00	2 057,79
---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 27 542,46

784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 542,46

9	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	457,440	4,61	2 108,80
10	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra ořezuzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	457,440	55,60	25 433,66

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 800,00

VRN6 Územní vlivy 800,00

11	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	800,00	800,00
----	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--------	--------

Celkem bez DPH 70 149,05